
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

 

 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 3498 del 03/06/2021 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE   
Dr.Marco Biagini 
 

 

OGGETTO: Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 

n. 10 posti di Dirigente Medico di Medicina Interna, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2046 del 
12/03/2019, Determinazione Dirigenziale n. 3019 del 10/04/2019 e Determinazione Dirigenziale n. 8530 
del 14/11/2019.  
Ratifica atti e approvazione graduatorie di merito degli idonei. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore e 
Responsabile del 
Procedimento 

Dott.ssa Anna Zurru  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 
                                                    SI [ ]                         NO [x] 

 
 

 

 

 

107329
Font monospazio
3195                   03/06/2021



 
IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1256 del 18.12.2017, con la quale è stato 
approvato il Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle 
Strutture di Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL. successivamente modificato e 
riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n. 238 del 14/02/2018; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 66 del 30.01.2020 con la quale è stato 
attribuito al Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale 
afferente al Dipartimento Risorse Umane; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 20.04.2018, avente ad oggetto: 
“definizione e attribuzione  di attività e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento Risorse 
Umane”; 

 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice  in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 

 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R del 9.05.1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi 
pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, di concorsi unici 
e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 
 
VISTO il D.P.R. del 10.12.1997 n. 483 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il 
personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 

VISTO il Decreto Legislativo del 30.03.2001 n. 165 “Norme generali di lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e.s.m.e.i; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 
 
VISTI i CC.CC.NN.LL. dell’Area della Dirigenza Medica del Servizio Sanitario Nazionale vigenti; 

 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale 2046 del 12/03/2019, parzialmente rettifica con 
Determinazione Dirigenziale n. 3019 del 10/04/2019 e Determinazione Dirigenziale n. 8530 del 
14/11/2019, con la quale è stato indetto il Pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di Dirigente Medico di Medicina Interna, i cui termini 
per la presentazione delle domande di partecipazione scadevano il giorno 09.01.2020 alle 23,59 
(pubblicazione G.U.  n. 97 del 10.12.2019); 
 
VISTE la Determinazione Dirigenziale n. 1103 del 27.02.2020 integrata e parzialmente rettificata 
con Determinazione Dirigenziale n. 1007 del 23.02.2021 con la quale si è proceduto 
all’ammissione/esclusione dei candidati del suddetto pubblico concorso; 
 



VISTA la Determinazione Dirigenziale n° 1364 del 09.03.2021, rettificata da ultimo con 
Determinazione Dirigenziale n. 2541 del 03.05.2021, relativa alla nomina della Commissione 
Esaminatrice del  Pubblico Concorso Unificato di cui trattasi; 
 
PRESO ATTO che i candidati ammessi al pubblico concorso sono stati regolarmente convocati 
con nota prot. PG/2021/0153008 inviata via pec il 03/05/2021, ed informati anche tramite 
pubblicazione del calendario delle prove d’esame sul sito web aziendale, alla Sezione  “Bandi di 
Concorso e Selezioni”, per i giorni 26, 27, 28 e 29 maggio 2021, per sostenere le prove scritta, 
pratica e orale,  presso  la sede della Fiera Internazionale della Sardegna, Padiglione “I”, primo 
piano, ingresso Piazzale Marco Polo, Cagliari; 
 
RICHIAMATI i seguenti Verbali della Commissione Esaminatrice, allegati al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale e depositati agli atti della Struttura 
Complessa Ricerca e Selezione delle Risorse Umane ATS: 
-  n° 1 del 20.05.2021, relativo alla riunione preliminare finalizzata alla determinazione dei criteri 
per la valutazione dei titoli dei candidati, delle prove d’esame e all’individuazione delle modalità di 
svolgimento della prova scritta, pratica e orale;  
- n° 2 del 26.05.2021, relativo allo svolgimento della prova scritta, alla valutazione dei titoli 
limitatamente ai candidati presenti alla prova scritta, e alla correzione degli elaborati relativi alla 
medesima prova; 
-  n° 3 del 27.05.2021, relativo allo svolgimento della prova pratica, e alla correzione degli elaborati 
 relativi alla medesima prova; 
- n° 4 del 28.05.2021, relativo allo svolgimento e valutazione della prova orale, nonché alla 
formulazione delle graduatorie di merito dei candidati specializzati e dei candidati specializzandi, 
determinate sommando il punteggio conseguito nella valutazione dei titoli e dei voti conseguiti 
nelle prove scritta, pratica e orale, come di seguito riportato: 
 
Graduatoria  di merito dei candidati Specializzati:  

pos. Candidato Nato il titoli 
prova 

scritta/30 
prova 

pratica/30 
prova 

orale/20 
totale 

1 MULA GIUSEPPINA 29/10/1977 12,173 27,000 26,000 20,000 85,173 

2 CHESSA DONATELLA 04/05/1982 11,700 26,000 27,000 20,000 84,700 

3 PES CHIARA 17/04/1986 7,376 29,000 28,000 20,000 84,376 

4 MONNI ANNALISA 19/03/1984 8,494 27,000 27,000 20,000 82,494 

5 FARCHE TERESITA 30/11/1979 11,350 26,000 25,000 20,000 82,350 

6 MELONI PIERLUIGI 20/08/1986 8,191 30,000 23,000 20,000 81,191 

7 ORANI TERESA 28/07/1981 9,535 24,000 28,000 19,000 80,535 

8 MASALA MARISTELLA SALVATORA 10/02/1984 7,138 30,000 23,000 20,000 80,138 

9 OGANA FRANCESCA SARA 09/01/1978 11,072 26,000 22,000 20,000 79,072 

10 CALIA SABRINA 03/04/1977 10,885 26,000 23,000 19,000 78,885 

11 CABIDDU MARIANO 04/03/1988 3,465 27,000 28,000 20,000 78,465 

12 PITTALIS MARIA 03/01/1973 12,950 23,000 25,000 17,000 77,950 

13 COGONI ELISA 18/01/1988 2,830 29,000 26,000 20,000 77,830 

14 FIORI MARIA LAURA 09/04/1978 11,279 25,000 22,000 18,000 76,279 

15 COMIDA GIOVANNI ANTONIO 24/03/1982 6,030 24,000 26,000 20,000 76,030 

16 PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 2,827 30,000 23,000 20,000 75,827 

17 PINNA MIRIAM 26/04/1984 7,667 25,000 23,000 20,000 75,667 

18 BATTOLU FEDERICA 01/09/1985 4,825 25,000 25,000 20,000 74,825 

19 CUGUDDA SILVIA 06/04/1984 7,608 27,000 22,000 18,000 74,608 

20 PIRINA TANIA 16/02/1983 4,525 26,000 24,000 20,000 74,525 

21 MASTINO DIEGO 08/09/1983 3,348 24,000 27,000 20,000 74,348 

22 ONALI SIMONA 06/04/1987 5,420 26,000 22,000 20,000 73,420 

23 CASU GIOVANNI ANTONIO 18/06/1985 5,295 22,000 27,000 19,000 73,295 



24 DEIDDA SILVIA 21/04/1982 13,140 21,000 23,000 16,000 73,140 

25 MELIS MIKAL 03/08/1986 3,109 29,000 21,000 20,000 73,109 

26 CIANFARRA SILVIA 31/10/1987 4,602 23,000 27,000 18,000 72,602 

27 MUSU FRANCESCA 24/09/1980 5,561 25,000 24,000 18,000 72,561 

28 DORE ELENA 31/07/1987 2,560 26,000 27,000 17,000 72,560 

29 ACCIARO MAURA 09/03/1985 6,800 25,000 22,000 18,000 71,800 

30 DEIDDA MARGHERITA 10/06/1986 5,304 27,000 22,000 17,000 71,304 

31 SPADA CLAUDIA 14/12/1982 3,856 27,000 22,000 18,000 70,856 

32 PINNA ELISA 28/01/1986 4,680 23,000 23,000 20,000 70,680 

33 PILIA JOSEPHINE 28/07/1989 2,673 28,000 23,000 17,000 70,673 

34 ATZORI SEBASTIANA MARIA 12/08/1982 7,379 25,000 22,000 16,000 70,379 

35 DELPIN STEFANO 28/09/1985 7,010 21,000 22,000 20,000 70,010 

36 CONCAS MARTINA 17/04/1987 3,463 25,000 22,000 19,000 69,463 

37 BATTINO NICOLA 10/03/1986 5,435 22,000 24,000 18,000 69,435 

38 CHESSA ELISABETTA 28/05/1988 4,362 25,000 21,000 19,000 69,362 

39 COLLU CLAUDIA 30/05/1987 3,711 24,000 22,000 19,000 68,711 

40 CAMBULA ELISA 19/01/1987 2,646 26,000 21,000 19,000 68,646 

41 XAXA PAOLA 29/06/1984 5,600 25,000 21,000 17,000 68,600 

42 RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 2,592 21,000 25,000 20,000 68,592 

43 ORRÙ FRANCESCA 14/10/1985 4,508 21,000 23,000 20,000 68,508 

44 SOLINAS SANDRA 02/04/1975 6,263 25,000 21,000 16,000 68,263 

45 DAVOLI AGNESE 05/01/1958 6,525 22,000 22,000 17,000 67,525 

46 FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 2,340 21,000 26,000 18,000 67,340 

47 CONGIA MATTIA 08/06/1985 5,028 21,000 22,000 19,000 67,028 

48 MUSIU MARIA CRISTINA 08/09/1974 6,794 23,000 23,000 14,000 66,794 

49 OGGIANU VALERIA 05/07/1987 3,672 24,000 21,000 18,000 66,672 

50 PASETTO MARIA CRISTINA 23/02/1980 4,954 22,000 22,000 17,000 65,954 

51 GRAZIANO VANESSA 09/12/1978 5,815 21,000 22,000 16,000 64,815 

52 PIRREDDA PIERA 06/03/1984 2,719 21,000 21,000 16,000 60,719 

 

Graduatoria di merito dei candidati specializzandi: 
 

pos. Candidato Nato il titoli 
prova 

scritta/30 
prova 

pratica/30 
prova 

orale/20 totale 

1 DEPLANO DANIELE 07/05/1987 0,280 27,000 30,000 20,000 77,280 

2 PUGGIONI ARIANNA 04/04/1991 0,957 27,000 27,000 20,000 74,957 

3 ARGIOLAS GIACOMO 05/12/1989 0,720 28,000 26,000 20,000 74,720 

4 LOI MARTINA 20/09/1989 0,350 27,000 27,000 20,000 74,350 

5 LEDDA DAVIDE 27/01/1990 0,160 27,000 28,000 18,000 73,160 

6 CABRAS PAOLA 17/07/1989 0,366 30,000 22,000 20,000 72,366 

7 MOLEDDA VALENTINA 07/07/1989 0,339 27,000 25,000 20,000 72,339 

8 DONEDDU MATTEO 01/06/1990 0,191 26,000 27,000 19,000 72,191 

9 ANEDDA MICHELE 10/10/1989 0,130 28,000 24,000 20,000 72,130 

10 MELIS SARA 29/12/1987 0,242 26,000 25,000 20,000 71,242 

11 LILLU MATTIA 26/02/1990 0,688 25,000 25,000 20,000 70,688 

12 SIONI PAOLO 15/06/1987 0,677 26,000 24,000 20,000 70,677 

13 DE PISAPIA FEDERICA 26/09/1986 0,570 27,000 23,000 18,000 68,570 

14 
COSTANZO GIULIA ANNA MARIA 
LUIGIA 09/11/1990 0,300 22,000 26,000 20,000 68,300 



15 OLIVA VALERIO 19/07/1989 0,113 27,000 21,000 20,000 68,113 

16 GASPARDINI ANTONIO 20/07/1988 0,250 22,000 26,000 18,000 66,250 

17 NONNIS FRANCESCA 18/09/1989 0,216 21,000 25,000 20,000 66,216 

18 ONNIS ISABELLA 15/08/1987 0,143 21,000 26,000 19,000 66,143 

19 CASTAGNA FLORIANA 13/05/1983 0,710 21,000 26,000 18,000 65,710 

20 FENU MARIA ANTONIETTA 26/03/1988 0,683 23,000 24,000 18,000 65,683 

21 SERRA CARLA 26/05/1983 0,307 24,000 22,000 19,000 65,307 

22 CURRELI SARA 21/07/1985 0,000 23,000 22,000 20,000 65,000 

23 BANDINU ANTONIETTA 21/06/1989 0,210 25,000 22,000 17,000 64,210 

24 URRU ENRICO 26/10/1989 0,044 22,000 22,000 20,000 64,044 

25 MAMELI MARIA SABRINA 20/04/1987 0,717 21,000 23,000 19,000 63,717 

26 MASCIA PIERO 20/08/1985 0,237 23,000 23,000 16,000 62,237 

27 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 0,370 24,000 21,000 15,000 60,370 

 
 
RITENUTO, inoltre, di dover  procedere alla ratifica degli atti e dei verbali del Pubblico Concorso 
Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato, di n. 10 posti di Dirigente 
Medico della disciplina di Medicina Interna, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2046 del 
12/03/2019, Determinazione Dirigenziale n. 3019 del 10/04/2019 e Determinazione Dirigenziale n. 
8530 del 14/11/2019, ed all’approvazione delle graduatorie di merito degli idonei così come risulta 
dal verbale n. 4 del 28.05.2021; 
 

DETERMINA 
 
1) di ratificare gli atti ed i verbali citati in premessa, allegati al presente provvedimento per 
costituirne parte integrante e sostanziale e depositati agli atti della S.C. Ricerca e Selezione delle 
Risorse Umane ATS, redatti dalla Commissione Esaminatrice del Pubblico Concorso, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di Dirigente Medico della disciplina di 
Medicina Interna, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2046 del 12/03/2019, Determinazione 
Dirigenziale n. 3019 del 10/04/2019 e Determinazione Dirigenziale n. 8530 del 14/11/2019; 
 
2) di approvare le graduatorie di merito dei candidati specializzati e dei candidati specializzandi, 
così come risulta dal verbale n. 4 del 26.05.2021, determinate sommando il punteggio conseguito 
nella valutazione dei titoli e i voti conseguiti nelle prove scritta, pratica e orale, come di seguito 
riportato: 
 
Graduatoria  di merito dei candidati Specializzati:  

pos. Candidato Nato il titoli 
prova 

scritta/30 
prova 

pratica/30 
prova 

orale/20 
totale 

1 MULA GIUSEPPINA 29/10/1977 12,173 27,000 26,000 20,000 85,173 

2 CHESSA DONATELLA 04/05/1982 11,700 26,000 27,000 20,000 84,700 

3 PES CHIARA 17/04/1986 7,376 29,000 28,000 20,000 84,376 

4 MONNI ANNALISA 19/03/1984 8,494 27,000 27,000 20,000 82,494 

5 FARCHE TERESITA 30/11/1979 11,350 26,000 25,000 20,000 82,350 

6 MELONI PIERLUIGI 20/08/1986 8,191 30,000 23,000 20,000 81,191 

7 ORANI TERESA 28/07/1981 9,535 24,000 28,000 19,000 80,535 

8 MASALA MARISTELLA SALVATORA 10/02/1984 7,138 30,000 23,000 20,000 80,138 

9 OGANA FRANCESCA SARA 09/01/1978 11,072 26,000 22,000 20,000 79,072 

10 CALIA SABRINA 03/04/1977 10,885 26,000 23,000 19,000 78,885 

11 CABIDDU MARIANO 04/03/1988 3,465 27,000 28,000 20,000 78,465 

12 PITTALIS MARIA 03/01/1973 12,950 23,000 25,000 17,000 77,950 

13 COGONI ELISA 18/01/1988 2,830 29,000 26,000 20,000 77,830 



14 FIORI MARIA LAURA 09/04/1978 11,279 25,000 22,000 18,000 76,279 

15 COMIDA GIOVANNI ANTONIO 24/03/1982 6,030 24,000 26,000 20,000 76,030 

16 PALIMODDE ANTONELLA 20/04/1989 2,827 30,000 23,000 20,000 75,827 

17 PINNA MIRIAM 26/04/1984 7,667 25,000 23,000 20,000 75,667 

18 BATTOLU FEDERICA 01/09/1985 4,825 25,000 25,000 20,000 74,825 

19 CUGUDDA SILVIA 06/04/1984 7,608 27,000 22,000 18,000 74,608 

20 PIRINA TANIA 16/02/1983 4,525 26,000 24,000 20,000 74,525 

21 MASTINO DIEGO 08/09/1983 3,348 24,000 27,000 20,000 74,348 

22 ONALI SIMONA 06/04/1987 5,420 26,000 22,000 20,000 73,420 

23 CASU GIOVANNI ANTONIO 18/06/1985 5,295 22,000 27,000 19,000 73,295 

24 DEIDDA SILVIA 21/04/1982 13,140 21,000 23,000 16,000 73,140 

25 MELIS MIKAL 03/08/1986 3,109 29,000 21,000 20,000 73,109 

26 CIANFARRA SILVIA 31/10/1987 4,602 23,000 27,000 18,000 72,602 

27 MUSU FRANCESCA 24/09/1980 5,561 25,000 24,000 18,000 72,561 

28 DORE ELENA 31/07/1987 2,560 26,000 27,000 17,000 72,560 

29 ACCIARO MAURA 09/03/1985 6,800 25,000 22,000 18,000 71,800 

30 DEIDDA MARGHERITA 10/06/1986 5,304 27,000 22,000 17,000 71,304 

31 SPADA CLAUDIA 14/12/1982 3,856 27,000 22,000 18,000 70,856 

32 PINNA ELISA 28/01/1986 4,680 23,000 23,000 20,000 70,680 

33 PILIA JOSEPHINE 28/07/1989 2,673 28,000 23,000 17,000 70,673 

34 ATZORI SEBASTIANA MARIA 12/08/1982 7,379 25,000 22,000 16,000 70,379 

35 DELPIN STEFANO 28/09/1985 7,010 21,000 22,000 20,000 70,010 

36 CONCAS MARTINA 17/04/1987 3,463 25,000 22,000 19,000 69,463 

37 BATTINO NICOLA 10/03/1986 5,435 22,000 24,000 18,000 69,435 

38 CHESSA ELISABETTA 28/05/1988 4,362 25,000 21,000 19,000 69,362 

39 COLLU CLAUDIA 30/05/1987 3,711 24,000 22,000 19,000 68,711 

40 CAMBULA ELISA 19/01/1987 2,646 26,000 21,000 19,000 68,646 

41 XAXA PAOLA 29/06/1984 5,600 25,000 21,000 17,000 68,600 

42 RUNDEDDU SAMUELE 15/10/1983 2,592 21,000 25,000 20,000 68,592 

43 ORRÙ FRANCESCA 14/10/1985 4,508 21,000 23,000 20,000 68,508 

44 SOLINAS SANDRA 02/04/1975 6,263 25,000 21,000 16,000 68,263 

45 DAVOLI AGNESE 05/01/1958 6,525 22,000 22,000 17,000 67,525 

46 FLORE GIACOMO ANGELO 24/07/1987 2,340 21,000 26,000 18,000 67,340 

47 CONGIA MATTIA 08/06/1985 5,028 21,000 22,000 19,000 67,028 

48 MUSIU MARIA CRISTINA 08/09/1974 6,794 23,000 23,000 14,000 66,794 

49 OGGIANU VALERIA 05/07/1987 3,672 24,000 21,000 18,000 66,672 

50 PASETTO MARIA CRISTINA 23/02/1980 4,954 22,000 22,000 17,000 65,954 

51 GRAZIANO VANESSA 09/12/1978 5,815 21,000 22,000 16,000 64,815 

52 PIRREDDA PIERA 06/03/1984 2,719 21,000 21,000 16,000 60,719 

 
Graduatoria di merito dei candidati specializzandi: 

pos. Candidato Nato il titoli 
prova 

scritta/30 
prova 

pratica/30 
prova 

orale/20 totale 

1 DEPLANO DANIELE 07/05/1987 0,280 27,000 30,000 20,000 77,280 

2 PUGGIONI ARIANNA 04/04/1991 0,957 27,000 27,000 20,000 74,957 

3 ARGIOLAS GIACOMO 05/12/1989 0,720 28,000 26,000 20,000 74,720 

4 LOI MARTINA 20/09/1989 0,350 27,000 27,000 20,000 74,350 

5 LEDDA DAVIDE 27/01/1990 0,160 27,000 28,000 18,000 73,160 

6 CABRAS PAOLA 17/07/1989 0,366 30,000 22,000 20,000 72,366 



7 MOLEDDA VALENTINA 07/07/1989 0,339 27,000 25,000 20,000 72,339 

8 DONEDDU MATTEO 01/06/1990 0,191 26,000 27,000 19,000 72,191 

9 ANEDDA MICHELE 10/10/1989 0,130 28,000 24,000 20,000 72,130 

10 MELIS SARA 29/12/1987 0,242 26,000 25,000 20,000 71,242 

11 LILLU MATTIA 26/02/1990 0,688 25,000 25,000 20,000 70,688 

12 SIONI PAOLO 15/06/1987 0,677 26,000 24,000 20,000 70,677 

13 DE PISAPIA FEDERICA 26/09/1986 0,570 27,000 23,000 18,000 68,570 

14 
COSTANZO GIULIA ANNA MARIA 
LUIGIA 09/11/1990 0,300 22,000 26,000 20,000 68,300 

15 OLIVA VALERIO 19/07/1989 0,113 27,000 21,000 20,000 68,113 

16 GASPARDINI ANTONIO 20/07/1988 0,250 22,000 26,000 18,000 66,250 

17 NONNIS FRANCESCA 18/09/1989 0,216 21,000 25,000 20,000 66,216 

18 ONNIS ISABELLA 15/08/1987 0,143 21,000 26,000 19,000 66,143 

19 CASTAGNA FLORIANA 13/05/1983 0,710 21,000 26,000 18,000 65,710 

20 FENU MARIA ANTONIETTA 26/03/1988 0,683 23,000 24,000 18,000 65,683 

21 SERRA CARLA 26/05/1983 0,307 24,000 22,000 19,000 65,307 

22 CURRELI SARA 21/07/1985 0,000 23,000 22,000 20,000 65,000 

23 BANDINU ANTONIETTA 21/06/1989 0,210 25,000 22,000 17,000 64,210 

24 URRU ENRICO 26/10/1989 0,044 22,000 22,000 20,000 64,044 

25 MAMELI MARIA SABRINA 20/04/1987 0,717 21,000 23,000 19,000 63,717 

26 MASCIA PIERO 20/08/1985 0,237 23,000 23,000 16,000 62,237 

27 BEN YAHIA MOUNIRA 17/03/1988 0,370 24,000 21,000 15,000 60,370 

 
3) di dare atto, che la graduatoria dei candidati specializzandi, sarà utilizzata solo a seguito del 
conseguimento del titolo di specializzazione ed all’esaurimento della graduatoria dei medici 
specializzati, come previsto  dall’art. 1, commi 547 e 548 della Legge n. 145 del 30/12/2018 (Legge 
Finanziaria); 
 
4) di demandare alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on-line del Azienda per la Tutela della Salute del presente 
provvedimento. 
 

 
 

              IL DIRETTORE 
                  SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

           Dott. Marco Biagini 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Verbali Commissione n. 1, n. 2, n. 3 e n. 4. 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione. 

 
Si attesta che la presente Determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per 

la Tutela della Salute dal __/__/____ al __/__/____                             

 

Delegato:__________________________ 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi Affari 

Generali: _______________________ 

 

107329
Font monospazio
03 062021    1806 2021


		2021-06-03T11:39:33+0200
	BIAGINI MARCO


		2021-06-03T11:41:13+0200
	ZURRU ANNA


		2021-06-03T13:40:38+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




